
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  LXII/383/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 69 ust.1 uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego Nr XLV/296/2018 z dnia 
28 września 2018 r., w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz.7423) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały  nr  LXII/383/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego na rok 2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E517104-78AB-45B4-874A-9B06A1E9D8DF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały nr LXII/383/2023 Rady Powiatu 

Ostrowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

1) Ocena działalności Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie Wielkopolskim, 
z uwzględnieniem remontów przeprowadzonych w latach 2021-2022. 

2) Kontrola celowości i efektywności wydatkowania środków finansowych w zakresie termomodernizacji 
budynku Starostwa Powiatowego przy Al. Powstańców Wielkopolskich 16 w Ostrowie Wielkopolskim. 

3) Kontrola zakupu, montażu i wykorzystania angiografu w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie 
Wielkopolskim. 

4) Kontrola wykonania budżetu za rok 2023 i przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 

5) Ocena stanu obiektów sportowych w wybranych jednostkach oświatowych (Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach, Zespół Szkół Transportowo-Eklektycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim, III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim). 

6) Analiza realizacji inwestycji pn. „Budowa Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowie 
Wielkopolskim". 

7) Kontrola inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi nr 5335P Odolanów - Boników na odc. dł. ok. 3,4 km”. 

8) Analiza inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5161P Daniszyn - Cegły na odc. dł. ok. 1700 m". 

9) Ocena działalności IV Liceum Ogólnokształcącego im. Fryderyka Chopina w Ostrowie Wielkopolskim ze 
szczególnym uwzględnieniem zadań remontowych realizowanych w latach 2022-2023. 

10) Ocena realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa Oddziału Psychiatrycznego w Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim (etap pierwszy)". 

11) Analiza wymiaru i ściągalności kar pieniężnych nałożonych na podmioty za nieprzerejestrowanie lub brak 
zgłoszenia zbycia pojazdu. 

12) Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024. 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Powiatu Ostrowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E517104-78AB-45B4-874A-9B06A1E9D8DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu działa w zakresie ustalonym w planie pracy, zatwierdzonym przez Radę 
Powiatu stosowną uchwałą. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwrócił się do Rady Powiatu Ostrowskiego o zmianę planu pracy komisji 
na rok 2024, poprzez dodanie po punkcie 10 punktu 11 o treści: „Analiza wymiaru i ściągalności kar 
pieniężnych nałożonych na podmioty za nieprzejestrowanie lub brak zgłoszenia zbycia pojazdu". 
Dotychczasowy pkt 11 otrzymuje numer 12, o treści:„Podsumowanie działalności Komisji Rewizynej za rok 
2024”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E517104-78AB-45B4-874A-9B06A1E9D8DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:24:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




